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BingoSpa Koncentrat cynamonowo -
kofeinowy z czekoladą 250g

Cena 98,99 zł

Numer katalogowy 1038510066

Kod producenta BN2354

Kod EAN 5901842005985

Opis produktu
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NAZWA PRZEDMIOTU

Opis produktu:
Koncentrat cynamonowo-kofeinowy z czekoladą BingoSpa
- służy do samodzielnego wykonywannia zabiegów "body wrapping"(owijania folią wybranych partii ciała) mających na celu
zredukowanie podskórnej tkanki tłuszczowej, przyspieszenie metabolizmu, dzięki czemu usunięty zostanie efekt
„pomarańczowej skórkij” oraz sylwetka nabierz smuklejszych kształtów. 

Koncentrat BingoSpa zawiera maksymalną ilość olejków: cynamonowego, pomarańczowego, goździkowego, kofeiny i
czekolady. Są to jedne z najskuteczniejszych aktywnych substancji  redukujących podskórną tkankę tłuszczową.
 

Czekolada
to  cenne źródło błonnika, węglowodanów, białka, flawonoidów oraz  witamin A, A, B1, B2, B3, E, PP  oraz magnez i żelazo.
Aplikowana na skórę natłuszcza ją, nawilża oraz dzięki zawartości kofeiny w ziarnach kakaowca - modeluje sylwetkę.
Zmniejsza obrzęki, odżywia, ujędrnia,poprawia koloryt skóry oraz spowalnia procesy starzenia.
 
 
Sposób użycia: 
nałożyć cienką warstwę preparatu na skórę w miejscach odkładania się tkanki tłuszczowej: uda, pośladki, brzuch, biodra;
owinąć ciało folią. Obserwując reakcję skóry można wydłużyć czas zabiegu do 15 min. Kolejne zabiegi wykonywać w cyklach
po 5 zabiegów, każdy zabieg co 4-5 dni. Stopniowo można wydłużać czas trwania zabiegu do maksymalnie 40 min.
Produkt o bardzo silnym działaniu. Przed użyciem należy koniecznie wykonać próbę uczuleniową: niewielką ilość preparatu
wmasować w skórę na przedramieniu i pozostawić do następnego dnia, sprawdzić reakcję skóry - lekkie zaczerwienie jest
objawem normalnym. Jeśli zaczerwienie nie zniknie po 24 h - preparatu nie stosować.
Preparatu nie powinny stosować: dzieci i kobiety w ciąży, osoby uczulone na którykolwiek ze składników (składniki, na które
szczególnie należy zwrócić uwagę to: olejek z goździkowca korzennego, olejek cynamonowy, aromat paprykowy), osoby ze
skórą wrażliwą lub naczynkową, osoby mające problemy z krążeniem.
 
 
 Waga 250g
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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